DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE IDOSAS
SOBRE A VELHICE: UM ESTUDO EM GRUPO DE CONVIVÊNCIA de autoria de
DANYELLE GONZAGA MONTE DA COSTA, MÔNICA DIAS PALITOT, SUELY MARIA
ALVES DE SOUZA, FRANCISCO DE ASSIS TOSCANO DE BRITO JUNIOR, foi publicado
nos E-book IX CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-64-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26415

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26415